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Suomalaisten suosikkikoru on kultainen:  Anastasia Filatovan Champagne-
korusarja on Vuoden koru 2022  

 

Kultaseppä-artesaanin Anastasia Filatovan kultaa ja vaaleanpunaisia makeanveden helmiä yhdistelevä 

korusarja on voittanut Vuoden koru 2022 -kilpailun. Ääniä annettiin tämän vuoden kilpailussa 3050 ja 

Champagne-koru keräsivät niistä 22 prosenttia. Yleisön äänet paljastavat, että koruissa kullan lisäksi 

kiehtoo entistä enemmän erilaiset värikkäät kivet sekä vahva tarinallisuus.   

 

Hankolaisen Anastasia Filatovan Champagne-korut, joissa kiteytyy Hangon kesän tunnelma ja iloiset 

hetket meren ääressä, nousivat äänestyksessä yleisön suosikiksi. Äänestyksessä toiselle sijalle sijoittui 

Jenni Rutonen, jonka Lovi-korujen vahva tarinallisuus voimaantumisesta ja vaikeuksista selviämisestä 

yhdistyy muinaissuomalaiseen mytologiaan.  Kolmas sija meni Kati Aholan ja Markku Lehdon Väreilyä-

koruille, joissa erikoiset kivenistustukset ovat saatu aikaa kahdella päällekkäisellä zirkonia kerroksella.  

 

Hangon kesän erityisten hetkien kruunaaminen samppanjalla synnytti kuplivat Champagne-korut 

Anastasia Filatovan Champagne-korusarjan muotokieli syntyi kuohujuoman kuplista. Hangossa toimiva 

Anastasia huomasi, että Hangon kesässä juhlat, aurinkoisen merenrannan tunnelma ja erityiset hetket 

kruunattiin samppanjalla. Hillityissä koruissa on klassisuutta ja niihin yhdistyy myös kuplivaa ilon 

tunnetta. Korusarjan materiaalit, keltakulta ja roosanväriset makeanvedenhelmet, ovat harvinaisempia 

valintoja mallistoihin Suomessa ja ne saavat korut erottutumaan. 

”Ihmiset ja heidän elämäntarinansa ovat inspiraation lähteeni. Anastasia's Studio on paikka, jossa olen 

onnellinen saadessani tehdä rakastamaani työtä ja olla mukana ihmisten tärkeissä hetkissä. Olen 

kiitollinen jokaiselle äänestäjälleni. On suuri kunnia tulla valituksi Vuoden koru -kilpailun voittajaksi. 

Vuoden koru -kilpailu sekä muut alan kilpailut tuovat arvokasta näkyvyyttä kotimaisille koruille ja 

koruntekijöille.” tiivistää Anastasia tunnelmiaan voitosta.  

 

Yleisön korusuosikeissa näkyvät värit, kivet sekä vahvat taustatarinat 

Tällä kilpailukierroksella finalistikoruissa nähtiin esimerkiksi täysin uudenlainen hopeantyöstötapa sekä 

erikoisia mestariluokan kivenistutustekniikoita. Mielenkiintoisia finalistikorujen materiaaleja olivat myös 

luonnonkivet ja makeanveden helmet sekä meripihka.  

”Yleisön suosikeiksi nousi tänä vuonna pelkistettyjen hopeakorujen sijaan korut, joissa oli mukana väriä 

ja kimallusta, kuten kultaa ja erilaisia jalo- ja korukiviä ja helmiä.”, kilpailun tuottaja ja perustaja Johanna 

Lundán kertoo.  

Äänestyksen yhteydessä äänestäjät saivat myös perustella omaa valintaansa ja jakaa korujen 

herättämiä tunteita. ”Kommenteissa tänä vuonna nousi vahvasti esiin koruihin ja niiden 



 

 

taustainspiraatioihin liittyvät tarinat, joihin äänestäjät samaistuivat voimakkaasti ja jotka koskettivat 

heitä. On ollut upeaa seurata, kuinka yleisökin liittää koruihin merkityksellisyyttä ja symboliikka tehden 

koruista enemmän kuin vain fyysisiä esineitä.”, Lundán jatkaa.   

Nyt neljättä kertaa järjestetyn Vuoden koru -kilpailun ehdokastöitä haettiin avoimella haulla. 

Saapuneiden ehdotusten joukosta esiraati valitsi 10 finalistikorusarjaa. Esiraatiin kuuluivat 

toimitusjohtaja Henrik Kihlman (Suomen Kultaseppien Liitto), museonjohtaja Essi Pullinen (Suomen 

Kello- ja korumuseo Kruunu), Vuoden koru 2019 -voittaja Mari Ruohomäki (Bu.ké), floristi Riikka 

Valkeamäki (Kukkahuone Rönsy) ja Vuoden koru -kilpailun perustaja ja tuottaja Johanna Lundán (Jules & 

Beryl Oy).  

VUODEN KORU 2022 -PALKITSEMISTILAISUUS 10.2.2022 KLO 18.00 

Seuraa suoraa studiolähetystä palkitsemisesta https://fb.me/e/1yREhFZdS  

LISÄTIEDOT KILPAILUSTA & HAASTATTELUPYYNNÖT 

• Johanna Lundán, Kilpailun tuottaja, johanna@julesandberyl.fi, 040 5380 433 

• Vuoden koru 2022 -voittajan haastattelupyynnöt: Anastasia Filatova, 
contact@anastasiasstudio.com, 044 30 29 716  

• Champagne-korusarjasta : https://www.julesandberyl.fi/anastasia-filatovan-champagne-

vuoden-koru-2022-finalisti/  

• Kilpailun verkkosivusto ja kaikki ehdolla olleet korut: https://www.julesandberyl.fi/vuodenkoru/  

• Kuvia ladattavissa www.julesandberyl.fi/materiaalipankki 

• Palkitsemisen kuvat ladattavissa 11.2.2022 alkaen 

• #vuodenkoru 

 

VUODEN KORU -KILPAILUN tavoitteena on lisätä tietoisuutta kotimaisen korutarjonnan 

monipuolisuudesta, kannustaa muotoilijoita uusiutumiseen ja luovuuteen sekä edistää alan 

taloudellisia menestymisen mahdollisuuksia. Kilpailussa esiin pääsevät myös näyttävät, rohkeat ja 

erikoisemmat korut, jotka puhuttelevat taidokkaalla muotokielellään ja tekevät säväyksen 

tunnistettavalla, omanlaisella, muotoilullaan. Voittoa tavoittelemattomassa kilpailussa koruja katsotaan 

kultaseppäkulttuurin silmin. Kilpailu toteutetaan yhteistyössä Suomen Kultaseppien Liiton ja Suomen 

Kello- ja korumuseo Kruunun kanssa. www.julesandberyl.fi/vuodenkoru    

JULES & BERYL OY tekee työtä, jonka avulla kotimaiset korut saavat äänensä kuulluksi, korujen tekijät 

työnsä näkyväksi ja korujen ystävät omaa persoonaansa kuvastavia koruja ostettavakseen. 

www.julesandberyl.fi    
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